Datum die 8.
augusti 1772.
Anno IV.

CXCIV.

Suppressio congregationis Oratorii terræ Hypseli, et unio illius bonorum mensæ episcopali Fulginatensi.

Clemens PP. XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium.

§. 1. In apostolicæ dignitatis fastigio, divina sic disponente voluntate, meritis licet imparibus, constituti, omnes Dominici agri partes quasi de montis vertice inspicimus, ut quid ecclesiarum omnium conditioni, decori, et firmamento conveniat, judicemus, et divino fultis præsidio, quo cuncta ex sui benignitate pro populorum suorum christifidelium salute disponit, ad ea, quæ ecclesiarum hujusmodi statum respiciunt, Nostri ministerii partes utiliter intendere curamus, prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

Memoratur unio facta terræ Hypseli diœcesi Fulginatensi.

§. 2. Nuper siquidem Nos per alias Nostras in simili forma Brevis expeditas literas ex justis causis animum Nostrum digne moventibus terram Hypseli vulgo Spello nuncupatam una cum suo territorio a diœcesi Spoletana, intra cujus limites existebat, dismembravimus, et separavimus, illamque sic dismembratam, et separatam alteri diœcesi Fulginatensi univimus, adjunximus, et incorporavimus, ac alias prout in eisdem literis, quarum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur. Ex hac autem unione, et adnexionione, cum modo Fulginatensis diœcesis latius diffundatur, hinc ex incremento populi novæ tam venerabili fratri Mario episcopo Fulgi-

natensi, quam ejus in episcopatu hujusmodi successoribus adauctæ sunt curæ pastorales, et onera.

§. 3. Ut igitur, aucto labore, redditus quoque ecclesiæ, ac mensæ episcopalis Fulginatensis aliquatenus augeantur, hinc est, quod Nos ex præmissis, aliisque facti, et rerum circumstantiis Nobis bene notis, motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, particularem, angustamque congregationem Oratorii in dicta terra Hypseli per quondam Justinianum Cambj, aliosve sacerdotes, aut institutores, usque a principio erectam suppressimus, et extinguimus, ac suppressam, et extinctam omnino decernimus, et declaramus; ejusdem vero sic, ut præfertur, suppressæ, atque extinctæ congregationis fundos universos, et proventus cujuscumque generis, et speciei, nec non jura, et actiones ad dictam congregationem quomodolibet spectantes, etiam agendi contra occupatores, et detentores bonorum, pecuniarum, rerumque aliarum ad congregationem hujusmodi pertinentium, una tamen cum missarum, canonum, livellorum, taxarum, legatorum, aliisque ad fundos ipsos, ac proventus adnexis oneribus, dictæ civitatis Fulginatensis episcopatus, et mensæ episcopali motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus perpetuo unimus, adjungimus, et incorporamus.